ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
DECRETO N.º 119/2024

DECRETO N.º 119/2024

Súmula: DECRETA LUTO NO MUNICÍPIO DE IGUARAÇU.

O Prefeito do Município de Iguaraçu, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o trágico falecimento do senhor Fábio, de sua
esposa Mickaela e de sua filha, todos membros queridos de uma
família iguaraçuense, ocorrido no dia 03 de julho de 2024;

CONSIDERANDO a profunda dor e a comoção que essa perda
irreparável causa a todos os moradores do município;

CONSIDERANDO o respeito e a solidariedade de toda a
comunidade iguaraçuense à família enlutada;

DECRETA:

Art. 1º - Fica declarado LUTO no Município de Iguaraçu nos dias 03
e 04 de julho de 2024, em sinal de pesar pelo falecimento do senhor
Fábio Mendite Daguano, de sua esposa Mickaela Brenda Batista e de
sua filha.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Que a memória do senhor Fábio, sua esposa Mickaela e sua filha
permaneça viva em nossos corações, e que a comunidade de Iguaraçu
encontre conforto e união neste momento de dor.

Paço Municipal de Iguaraçu, estado do Paraná, 03 de julho de 2024.

ELISEU SILVA DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:A9978086

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/07/2024. Edição 3059
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/